2018 年３月１日

各 位

会 社 名  株 式 会 社 ジ ー エ ヌ ア イ グ ル ー プ

代 表 者 名  取締役代表執行役

社長兼ＣＥＯ

イ ン ・ ル オ

（コード番号:2160 東証マザーズ）

問 合 せ 先  取締役代表執行役

ＣＦＯ

トーマス・イーストリング

（TEL. 03-6214-3600）

米国孫会社設立に関するお知らせ

当社は、去る 2018 年２月 26 日の取締役会において、以下のとおり、先に当社米国子会社

GNI USA, Inc.の子会社として設立いたしました当社孫会社 Cullgen Inc.に増資を行うこと

を決議しましたのでお知らせします。

Cullgen Inc.は本増資を受け、2018 年３月より事業を開始する予定です。

１．孫会社設立の理由

当社は、米国において新しい創薬基盤を構築することを目的として、創薬科学者である

Xiong博士及びJin博士との共同出資により、米国に子会社を設立することにしたものです。

Cullgen Inc.は当面がんと免疫疾患を対象とし、ユビキチン化を介したタンパク質分解

メカニズムを利用した新薬開発を目指します。

２．増資する孫会社の概要

名称 Cullgen Inc.

登記住所 160 Greentree Drive, Suite101, Dover, Kent, Delaware 19904

代表者 Chairman and President: イン・ルオ

事業内容 創薬事業

増資前の資本金 200米ドル

設立日 2018年１月12日

決算期 12月末

増資前の持分比率 GNI USA, Inc.： 50％

３．増資の概要

増資金額 10,000,000米ドル

増資後の資本金 10,000,200米ドル

増資引受人 GNI USA, Inc.

払込期日 2018年３月初旬（予定）

４．今後の見通し

本件による2018年12月期連結業績への影響は軽微です。

以 上